



Słońsk dnia 15 lutego 2024r.

**Radna Gminy Słońsk**  
**Pani Agnieszka Jamniuk**

**OR.030.7.2024**

W odpowiedzi na interpelację Radnej z dnia 31 stycznia 2024r. informuję:

Szacowane koszty związane z utrzymaniem budowanej hali widowiskowej-sportowej to przede wszystkim zapotrzebowanie na energię elektryczną - ok. 230.000 kWh rocznie. Zapotrzebowanie to dotyczy systemu ogrzewania, systemu wentylacji, zasilania urządzeń oraz oświetlenia. Mniej więcej połowę tego zapotrzebowania zamierzamy pokryć z OZE (panele zamontowane na dachu hali w ramach powstającej inwestycji oraz dodatkowo z projektowanej gminnej instalacji fotowoltaicznej przy SUW w Słońsku).

W związku z tym, że budowana hala to obiekt przyszkolny będzie ona administrowana przez Zespół Szkół w Słońsku. Nie zakładamy więc znacznego wzrostu zatrudnienia.

Obecnie, na prawie rok przed zakończeniem budowy, planowane są przychody z organizacji profesjonalnych obozów sportowych, w szczególności siatkarskich, przychody z funkcjonowania siłowni oraz gabinetu rehabilitacji. Poza tym pomieszczenia hali będzie można wynajmować na różne wydarzenia.

Trudno o precyzyjne szacunki ponieważ przede wszystkim nie znamy cen energii oraz zasad rozliczania energii z OZE, które będą obowiązywać w przyszłym roku.

Ad. 1,2,3. Obecnie trwa budowa hali więc nie ponosimy żadnych kosztów opłat za media i kosztów osobowych, nie powstały nowe etaty w związku z utrzymaniem hali, nie ponoszone są koszty bezosobowe

Ad.4. Obecnie trwa budowa hali więc mamy plany co do wykorzystania, ale nie mamy zakontraktowanych żadnych wydarzeń.

Ad. 5. Całkowita wartość inwestycji to kwota 19.855.472,43 zł. – koszty budowy i kwota 143.295,00 zł – nadzór budowlany.

Na pokrycie kosztów w/w inwestycji Gmina Słońsk otrzymała dofinansowanie:

- dotacja ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2022 w kwocie 5.000.000,00 zł,
- ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 9.000.000 zł.
- dotacja ze środków KPRM - 1.065.832,60 zł.

Z poważaniem  
Wójt Gminy Słońsk  
Janusz Krzyśków